
公益財団法人 横浜企業経営支援財団 金沢センター  電話：045-788-9570お問合せ先

サブグラウンドの全面改修工事に伴い、令和７年10月～令和８年３月までの期間
はサブグラウンドの予約および利用を停止させていただきます。
ご利用の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、安全かつ快適な施設環境整

備のため、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
令和8年4月（予定）から、新しく生まれ変わったサブグラウンドにて、皆様をお

迎えできることを心より楽しみにしております。

横浜市金沢産業振興センター

サブグラウンド人工芝化工事に

伴う施設利用停止のお知らせ

工事期間 令和７年10月上旬から令和８年3月下旬まで（予定）

体育館

テニス
コート

サービス棟

駐車場

メイン棟

駐車場駐車場

工事エリア

サブグラウンド

クラブハウス

給食工場建設中
（令和８年４月開業予定）

工事内容 人工芝の敷設、防球ネット・夜間照明の設置


	スライド 1

